Письмо № 01 от 09 января 2020 г.
[bookmark: _GoBack]Методические рекомендации, направленные на реализацию программ родительского просвещения
                                                                                          Руководителям ОО
   МКУ «Управление образования направляет методические рекомендации, направленные на реализацию программ родительского просвещения для использования в работе.
   Просим Вас довести рекомендации до заинтересованных лиц.
   Приложение: на79 л. в 1 экз.

И.О. начальника УО                                                                    М. Мусаев
Исполнитель:
Х. Алишейхов.